segun el Philosopho: *Sermones generales sunt faciliores, & minus ardui, autem difficiliore, & veriores.* Mant. de tacit. lib. 4 tit. 1. nu. 1. cum Aret. conf. 13. numer. 1. & conf. 99. alias 100. incipit Longitudo, in princ. & ideo pauperum Doctorum mos est respondere de iure per regulas generales, & de contra admodum & celeberrimi Doctoris est maxime ius dicendi de cisionem, in terminis super controuersiam habere, aut reperire. Ioan. Mar. Nouar. in prelu. ad colect. prag. Reg. Neap. num. 16. Mant. d. tit. 1. nu. 2. Ant. Nig. de subast. cap. 4. §. 14. nu. 1. cum Felino in cap. 1. num. 13. in fin. de prescript. & Garc. de Tolet. in suis decis. extrau. in prelat. regulas per generales expedite cōsultationes est officium procuratoris, allegare vero in terminis doctrinam doctissimi Doctoris. Gonzal. sup. reg. 8. cancell. § 4. procm. num. 42. cum Felino in cap. cum ordinem, ante num. 4 de rescript. Gom. in reg. de non tollenda. q. 16. in fine. num. 4. siquidem eo quod sunt generalia placent hominibus imperitis; decisiones autem particulares concludunt viris etiam eruditis. Mantica ubi sup. n. 3. cum Aretin. conf. 106. n. 6. in fine. porque la alegación en genere, & inconfuso est allegatio ad balistram, cum non concernat precísè casum, de quo quæritur, & taliter allegantes dicuntur ligare arenam sine cemento, Gózalez ubi supra num. 4. cum Ludouic. Gomez in capit. cum in multis. num. 11. de rescript. in 6. Allegare namque, & citare debetur iura, & Doctores non in genere, sed in specie, & in diuiduo, Gonzalez d. §. 4. numer. 41. cum Card. in clemen. sape, sub nu. 6. vers. 6 oppono. & Germin. in cap. 1. num. 3. de Cleric. cōing. in 6. Doctrina enim in contingentia facti indiuidua inventa, que aliàs negligitur, est maxime estimatiōnis, sicut egrotus, qui cum valebat, saltidabat ea, que postea infirmus adorat, & patia sunt non allegare, vel ineptè allegare, Gózalez d. §. 4. numer. 43. cum Bolun. conf. 19. numer. 30. lib. 4. Itaque doctrina vnus in specie loquentis magis attenditur, quam opinio communis in genere, Gonzalez ubi supra, num. 44. cum Naguzant. in situanup. lim. 8. num. 72. & Alph. Ojeda incōpatibilitè benefic. 2. p. num. 26.

7 La quarta obseruacion es al discurso, y obra, que por mayor parece vn cuerpo de varios metales, como la estatua de Nabuchodonosor. Daniel: 2. y en la disformidad tiene mas de ordenada composicion, como la pintura de Horacio in principio art. Poetic:

Humano capiti cervicem pictor equinam  
Iungere si velit, & varias inducere plumas,